
I.D.:	6520205

Servicii	de	cinematografie	şi	servicii	video

Data
publicarii

27.05.15 Coduri	CPV 92100000

Termenul
limita
pentru
depunere:

13.07.15	13:00 	 	

Descriere: Digitalizace	a	digitální	restaurování	čtyř	celovečerních	filmů	s	celkovou	předpokládanou
metráží	11	000	m.	Filmy	pochází	z	let	1937–1963.	Digitalizace	a	digitální	restaurování	bude
probíhat	v	rozlišení	až	4K	s	ohledem	na	stav	zdrojových	materiálů	(smrštění	až	2,5	%,	některé
materiály	na	nitrátní	podložce).	NFA	k	filmům	poskytne	původní	negativ	a/nebo	duplikační
materiály,	spolu	s	referenční	filmovou	kopií.	Výstupem	digitalizace	a	digitálního	restaurování
bude	DCP	určené	ke	kinodistribuci,	data	určená	k	dlouhodobé	archivaci,	mastery	pro	výrobu
DVD	a	BD	a	podrobná	dokumentace	celého	procesu.	Součástí	veřejné	zakázky	je	i	úhrada
cest	pracovníků	NFA	vykonávajících	dohled	nad	průběhem	restaurování	a	přeprava	filmových
materiálů	určených	k	digitalizaci,	která	bude	probíhat	za	podmínek	stanovených	NFA.	Dohled
nad	průběhem	restaurování	bude	prováděn	také	prostřednictvím	metod	vzdálené
komunikace	(videokonference	ve	vysokém	rozlišení).


